SuMPO EPD SUMPOZRIEINITOIS s

SE“ME;’D s AT AY AT S VR RIS
.o ,,,,, S4TINBIEEE (EPD) HRBTAEXAME-14-8
VERIFIE®E KANDA SQUARE GATE
BF#kES © JR-AI-24599E https://ecoleaf-label.jp
#==4 PFU / PFU Limited RICOH
Scansnap
PO =500
HEHNM ERES JR-AI-24599E
ey ERAPCREFS  PA-590000-Al-08
PCR% B A #EER [ZE8hR])
HEXRERRE NEGS! 202546 A25H
W SiRES O ehREEF RSB 20254818
FATRIFRIE, . Tl B HHSEE, B USI0 BEEA BRI S
RIiEES JV-AI-24599
IRIEEEAR  203043A31H
HEmOBK, TELK-FET PCRLE1-DEIE
A= : ScanSnap iX2500 REHZE 2023 98 1H
WRNE: Y-MIIYRAFvS (Rfss : 8§) £EE #iE 8%
YRR -V IV (— AL EE A D AT IR E HE )
FEBURE : WmmE-RmE 458049 (90mE/5) E=HRIE"
BAGEURFRYAX : 216mmx360mm NEBIRIEE HBE BETF
SHVARRE © 600dpi
FEAR S ISO14025(fE > ARE § RUT -5 DI LIAREE
HABBIEKEMRITTT, COAEB HAEB
*Y27 LRI ER I FEANORIEOH S, YATLRIETLEEED
HEIEEH.
FWEDHESE
BMRAESHPFU  AA-IVIH-ER YR~k
Email : scanners@ml.ricoh.com
Tel : 050-3786-0811

ZiES ¢ JR-AI-24599E


mailto:scanners@ml.ricoh.com
mailto:scanners@ml.ricoh.com
mailto:scanners@ml.ricoh.com
mailto:scanners@ml.ricoh.com
mailto:scanners@ml.ricoh.com
mailto:scanners@ml.ricoh.com
mailto:scanners@ml.ricoh.com
mailto:scanners@ml.ricoh.com
mailto:scanners@ml.ricoh.com
mailto:scanners@ml.ricoh.com
mailto:scanners@ml.ricoh.com
mailto:scanners@ml.ricoh.com
mailto:scanners@ml.ricoh.com

SUMPO SuMPO EPD
o '..E PD s 7umsss (PD)

Z5&ES ¢ JR-AlI-24599E

OF17Y1 7 )V R E Tl R

SUMPOIRIESANILTOIS L
— AL EEAY AT H IR E HERE S
RRMBTFREXAHEHT-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label jp

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZH) IPCC 2013 GWP 100a 120 | kg-CO2eq
74k 214 0.41 | kg-SO:eq
BRHE 0.062 | kg-Sbeq
s OEMEEE =0k = @l 0%
EOFER-HEEE nOEE-UYIIL
AER I5H Hif aFt | ORME#EE QO%E QB |@Em-#isEE OB UFIL
SURZEEN kg-COzeq | 1.2E+02 3.2E+01 14E+00 5.8E+00 7.5E+01 6.2E+00
AV EHIE kg-CFC-11eq| 6.1E-06 4.5E-06 1.6E-09 7.2E-11 1.6E-06 3.9E-08
ER 1L kg-SOzeq 4.1E-01 2.7E-02 9.7E-03 1.2E-02 3.5E-01 2.4E-03
BRHEE kg-Sbeq 6.2E-02 6.0E-02 3.2E-06 2.4E-05 1.4E-03 6.6E-06
@F1791 71 YRY R) 3 BE R €) v S (CE I 5185
IEH Bify mE-9E (ERHY) Bify
FBEAEER 4.5E+00 kg 5w 3.6E-01 kg
BAAEER 8.7E+00 kg SUS 2.5E-01 kg
FIVIZUA 2.1E-04 kg
ZOthERE 4.2E-02 kg
T32F9Y 2.0E+00 kg
d4 1.1E-02 kg
A3 1.3E-01 kg
EL A FREAMR 1.2E-01 kg
Z0fth 3.9E-01 kg




SuMPO EPD SUMPOIRIESANI TOJ 5 L

SEUME;)D _ — IR A Y AT TR R
0. .0 AAAAA 1T NEEEE (EPD) HEEHTRARXAMET-14-8
VERIFIE® KANDA SQUARE GATE
BF#kES © JR-AI-24599E https://ecoleaf-label jp

GOETEHERICEAT2EMER
CBEEELCAVSYFUACSWGRIRUVEES - Y-y RAFvS
-BFOEMITE  KE
ERERBEOEERE

— 1B AR : 8,000%%/8 (10 AFv>/H)

- 1hBO&EH% : 208/A

—1EOBE B - 2400/F

—BEFERLM : 55

—#82F vV 1 12,000/ (9,600,0004%) /5%
(BRI (EIRIFAK) OBMIEE ELTWERA,

©-1.Z DIt OFRIEEEH IR

CEERIRINF-RI-TOISLICEELTVES, RN ROHSIESICEILTWET,

OEALEZRT-IDEZS

-IDEA ver3.1.0%E AL THY, SUMPOBIE IO/ LEH T -Iv114&ERLTVET,

®fE%

OT-YEEDH L. PCREKJUVETE - EEREESRL TSN,
OLKIDOVNTUL BE - EERBICHREINEZHFEBLLLSGELCLARDSNEEA.
(BEBEURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
E#xFES ¢ JR-Al-24599E



